Et Deus, etc.
SSmus. D. N. Pius PP. X, in audientia habita die 13 Iunii

1906 ab infrascripto Cardinali Praefecto S. C. Indulgentiis
sacrisque Reliquiis praepositae, benigne annuit pro gratia iuxta
preces. Contrariis non obstantibus quibuscumque. .

Datum Romae, e Secretaria eiusdem S.C., die 13 Iunii, 1906.
A. Card. TRIPEPI, Praefectus.

L. æ S. t D. PANICI,Archieþ. Laodicen., Secretarius.

Actus consecrationis SS. Cordi lesu recolatur quotannis in festo
' SS. Cordis, lndulgentiis concessis.

URBIS ET ORBIS.

Quo perennis extet memoria illius amplissimi religionis actus,
quo f. r. Leo XIII. anno 1899, sub die 25 Maii angustissimo
Cordi Iesu totius humani generis communitatem devovere
decrevit, et salutares qui ex illo fructus emanarunt iugiter per
severent, preces sunt delatae SSmo. Dno. Nostro Pio Papae X,
utfapertis quoque indulgentiarum thesauris, die festo eiusdem
SSmi. Cordis, illum consecrationis actum quotannis esse recol
endum edicere dignaretur.

Has porro preces eadem Sanctitas Sua peramanter excipiens,
et summopere exoptans, ut in Christifidelibus, erga sacratissi
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mum Cor Iesu iam excitata pietas magis alatur, et cuncti per
hunc consecrationis actum eidem suavissimo Cordi seipsos fer-.
ventius coniungere satagant, mandavit, ut singulis annis, memo
rato die festo, in omnibus parochialibus templis nec non in illis,
in quibus idem festum agitur, coram SSmo. Sacramento pub
li'cae adorationi exposito, formula consecrationis, ab eodem
Pontifice Leone XIII proposita recitetur, ad quam Litaniae in
honorem SSmi. Cordis erunt adiiciendae.

Sanctissimus vero, universis Christifidelibus, huic piae caere
moniae corde contrito ac devote adstantibus, et ad mentem
Suam orantibus, indulgentiam septem annorum totidemque
quadragenarum benigne concessit; iis autem, qui sacramentali
confessione expiati, etiam ad S. Synaxim accesserint, plenariam
indulgentiam clementer est elargitus; quas indulgentias anima
bus igne Purgatorii detentis fore applicabiles declaravit. Prae
senti in perpetuum valituro. Contrariis quibuscumque non
obstantibus.

Datum Romae, e Secretaria S. Congregationis Indulgentiis
Sacrisque Reliquiis praepositae, die 22 Augusti 1906.

A. Card. TRIPEPI, Praefectus.
L. 54 S. i D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

Prayer to Our Lord for Blessed Sacrament.
Indulgentiae conceduntur fidelibus quasdam preces recitantibus

vel aliud pium opus agentibus.
I.

Oratio ad Jesum in Sacramento.

Peccata nostra, Domine, intellectum nostrum obnubilant, et
ad bonum negligendum, Te, quemadmodum dignus es diligendi
nos adducunt. Vividae tuae lucis radio, mentes nostra sillumina,
Tu amicus, Redemptor, Pater es poenitentium ad Cor tuum
redeuntium; et nos poenitentes ad Te revertimur. Salva nos,